


 
 
Základní pravidla bezpečnosti : 

1. se zbraní zacházejte rozumně s maximální opatrností 
2. se zbraní zacházejte vždy jako by byla nabitá 
3. vždy sledujte, kam míří ústí Vaší hlavně a nikdy nemiřte směrem, kterým nechcete 

střílet 
4. po ukončení střelby zbraň vybijte a přesvědčete se, že nábojová komora je prázdná 
5. před zahájením střelby se důkladně přesvědčete, že v hlavni Vaší zbraně nejsou žádné 

nečistoty a jiné překážky 
6. ujistěte se, že dobře vidíte cíl, na který chcete střílet 
7. nikdy nestřílejte na vodní hladinu, nebo jiný plochý povrch, kde hrozí odraz broků 
8. nelezte na strom, přes plot (či jiné překážky) nebo neskákejte přes potok s nabitou 

zbraní 
9. používejte vždy správnou a nepoškozenou munici 
10. před a během střelby zásadně nepožívejte alkoholické nápoje nebo drogy 
11. zbraň a náboje ukládejte na bezpečné a suché místo odpovídající  předpisům 
12. zbraň ukládejte řádně vyčištěnou a zásadně vybitou 

Návod  k použití: 

        
Pouze u loňských modelů. 

Bezpečnostní mechanismus poskytuje ochranu proti náhodnému nebo neúmyslnému 
výstřelu.  Obr.3 Posice S zajištěno. Posice F odjištěno Obr.4. Vaše zbraň je nově 
vybavena dalším bezpečnostním systémem. Tento zámek nemá vliv na žádné jiné 
funkce zbraně.Tento systém Vám dává možnost zabezpečit závěr v otevřené poloze 
požitím speciálního klíče obr. 6. Tento zámek je umístěn na závěru vlevo obr. 5. Po 
otevření závěru můžete zasunout speciální klíč do zámku a po otočení klíčem vidíte 
zezadu na závěru bílou nebo červenou tečku obr 7. Červená tečka signalizuje, že závěr 
je připraven ke střelbě a bílá tečka signalizuje, že závěr je zamčený. V této poloze nelze 
závěr dovřít. 
 

 Nikdy nepoužívejte nadměrnou sílu pro otočení klíče! Pokud nejde klíčem lehce otáčet 
kontaktujte prodejce nebo servis! 
 

                   
 

Návod k použití – Remington kulovnice   -    strana  2/4 
 
 

 
Montáž závěru 

Pouze u modelu 710, 715, 770 
1. Přesvědčte se že máte zbraň natočenou bezpečným směrem. 
2. Zajistěte zbraň pojistku do posice S. 
3. Otočte pojistku dle obr. 8 do horní polohy 
4. Nyní můžete závěr zasunout. 
5. Po zasunutí závěru přepněte pojistku zpět do spodní polohy. 
Pouze u modelu 700 
1. Přesvědčte se že máte zbraň natočenou bezpečným směrem. 
2. Zajistěte zbraň pojistku do posice S. 
3. Nedotýkejte se spouště při zasunování závěru  
4. Zámek závěru musí být přepnut v poloze odemčeno – červená tečka je vidět 

Demontáž závěru 
Pouze u modelu 710, 715, 770 

1. Přesvědčte se že máte zbraň natočenou bezpečným směrem 
2. Zajistěte zbraň pojistku do posice S. 
3. Otočte pojistku dle obr. 8 do horní polohy 
4. Nyní můžete závěr vytáhnout 

Pouze u modelu 700 
     1.Přesvědčte se že máte zbraň natočenou bezpečným směrem 
     2. Zajistěte zbraň pojistku do posice S. 
     3.Zmáčkněte pojistku pro vytažení závěru před spouští obr.10 
 
UPOZORNĚNÍ 
– při závadě nebo poruše svěřte opravu specializovanému servisu, pokud je zbraň v záruce,  

kontaktujte některý za záručních servisů uvedených na záručním listu. 
– pro střelbu používejte výhradně továrně vyráběné a schválené střelivo příslušné ráže a 

délky nábojnice 
– nikdy nespouštějte spoušť po vyjmutí spoušťového bloku ze zbraně, může dojít 

k poškození 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití – Remington kulovnice   -    strana  3/4 

 


